



STAROSTWO POWIATOWE W ŻAGANIU

ul. Dworcowa 39
68-100 Żagań
tel. 68 477 79 01, faks: 68 477 79 20
NIP: 924-16-33-119

Żagań, dnia 02 października 2017 r.

ZP.272.17.2017

Do uczestników przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Powiatu Żagańskiego na lata 2018-2019”

Informujemy, że wpłynęły do Zamawiającego pytania o niżej wymienionej treści, na które Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

ODPOWIEDŹ 1

Tak

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

ODPOWIEDŹ 2

Nie

Pytanie nr 3

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE?

ODPOWIEDŹ 3

Aktualnym sprzedawcą energii dla wszystkich wymienionych w przetargu punktów poboru jest „CORRENTE” sp. z o. o. z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim (05-850), ul. Konotopska 4.

Pytanie nr 4

Na terenie jakiego OSD znajdują się poszczególne PPE?

ODPOWIEDŹ 4

Wszystkie punkty poboru znajdują się na terenie powiatu żagańskiego, dla którego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest ENEA Operator sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu ul. Strzeszyńska 58.

Pytanie nr 5

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenie dostaw energii elektrycznej na podstawie szacunku. Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę VAT, w terminie do 14 dni od otrzymania odczytów z układów pomiarowo – rozliczeniowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Pytanie nr 6

Czy będzie to kolejna zmiana Sprzedawcy?

ODPOWIEDŹ 6

Tak

Pytanie nr 7

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE? (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)

ODPOWIEDŹ 7

Okres rozliczeniowy będzie zgodny z okresem rozliczeniowym stosowanym przez lokalnego OSD dla danych grup taryfowych

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

ODPOWIEDŹ 8

Zgodnie z pkt 12 i 19 Istotnych dla stron postanowień umowy znajdujących się w załączniku nr 6 do SIWZ:

a) ceny jednostkowe energii elektrycznej i stawka opłaty abonamentowej obowiązują przez cały okres trwania umowy i nie mogą być zmieniane. Dopuszczalna jest zmiana ceny jednostkowej w razie niezależnych od Sprzedawcy zmian przepisów prawa, zmieniających stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego. Zmiana nastąpi automatycznie, odpowiednio o kwotę podatku wynikającą ze

stawki tego podatku obowiązującą w chwili powstania obowiązku podatkowego, z dniem wejścia w życie odpowiednich przepisów i poinformowaniem o tym Zamawiającego. Zmiana stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego nie stanowi zmiany umowy i nie wymaga aneksowania.

b) dopuszczalna jest zmiana grupy taryfowej wraz ze zmianą mocy umownej z zachowaniem ceny jednostkowej danej taryfy i opłaty abonamentowej (handlowej) wskazanej w ofercie.

c) możliwa jest zmiana postanowień umowy w związku ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę

d) możliwa jest zmiana postanowień umowy w związku ze zmianą zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne.

Określa się następujący tryb dokonywania zmian postanowień umowy:

- Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić wyłącznie, za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, pod rygorem nieważności.
- Strona występująca o zmianę postanowień zawartej umowy zobowiązana jest do udokumentowania zaistnienia powyższych okoliczności.
- Ciężar dowodowy w związku z podwyższeniem wynagrodzenia ze strony Wykonawcy powołującego się na zaistnienie sytuacji, o której mowa w ppkt c) i ppkt d) leży po stronie Wykonawcy, który musi udowodnić realny wpływ zaistniałej sytuacji na wzrost wynagrodzenia.
- Wniosek o zmianę postanowień zawartej umowy musi być sporządzony na piśmie.


STAROSTA
Henryk Janowicz